
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（瀬戸）基幹・環境整備（屋外給排水設備等）工事
和歌山県西牟婁郡白浜町　京都大学瀬戸団地構内
令和2年9月3日～令和3年3月26日
「管工事」

学長　山極　壽一
施設部
京都市左京区吉田本町

令和2年9月2日
柳生設備　株式会社
大阪市北区南森町２丁目４番３２号

一般競争入札(総合評価落札方
式）

185,240,000円 181,500,000円 97.98%

京都大学（南部）旧解剖学教室組織実習室等とりこわし工事
京都市左京区吉田橘町　京都大学医学部構内
令和2年9月4日～令和2年11月30日
「建築一式工事」

学長　山極　壽一
施設部
京都市左京区吉田本町

令和2年9月3日
株式会社　施設公営
京都市中京区壬生中川町１４番地７

一般競争入札 29,975,000円 28,435,000円 94.86%

京都大学（中央）基幹・環境整備（防音壁）工事
京都市左京区吉田本町　京都大学本部構内
令和2年10月1日～令和3年1月29日
「建築一式工事」

学長　山極　壽一
施設部
京都市左京区吉田本町

令和2年9月30日
株式会社　施設公営
京都市中京区壬生中川町１４番地７

一般競争入札 21,406,000円 19,646,000円 91.78%

京都大学（熊取）基幹・環境整備（高架水槽他改修）工事
大阪府泉南郡熊取町朝代西２丁目　京都大学熊取団地構内
令和2年9月9日～令和3年3月26日
「管工事」

学長　山極　壽一
複合原子力科学研究所
大阪府泉南郡熊取町朝代西２丁目１０１
０番地

令和2年9月8日
平和興業　株式会社
大阪市住之江区粉浜西１丁目２番６号

一般競争入札 15,070,000円 14,740,000円 97.81%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表



公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
随意契約によることとした本学規程の
根拠条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率 備考

#N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A 0 #N/A #N/A #N/A

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の随意契約に係る情報の公表

該当なし


